2023年 5月 1日

各 位

 アジア開発キャピタル株式会社

 代表取締役社長 徐 天雄

役員体制変更に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会にて、役員体制の変更について決議しましたので、下記のとおり、お知

らせいたします。

記

１．新たな役員体制

役職 氏名

代表取締役社長 徐
ジョ

 天
テン

雄
ユウ

取締役（社外） 山田
ヤ マ ダ

 幸
コウ

平
ヘイ

取締役（社外） 伊藤
イ ト ウ

 翔汰
ショウタ

２．退任役員

退任時の役職 氏名

代表取締役社長 孫
スン

 田夫
タ オ

管理部管掌取締役 小清水
コ シ ミ ズ

 裕
ヒロシ

取締役（社外） 池田
イ ケ ダ

 誠
マコト

取締役（社外） 但野
タ ダ ノ

 秀光
ヒデミツ

以 上